Por lo anterior, se le previene que, en caso de incumplir con lo requerido, se hará 

acreedor a peculio propio a una multa equivalente a diez veces el valor diario de 

la Unidad de Medida y Actualización vigente, que corresponde a la cantidad de 

$1,085.07 pesos (mil ochenta y cinco medos 07/100 moneda nacional), 

contemplada en la fracción III del artículo 335 de la Ley Electoral del Estado de 

Baja California. 

NOTIFÍQUESE por OFICIO al Presidente del Consejo General Electoral del 

Instituto Estatal Electoral de Baja California, a las partes POR ESTRADOS;